МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  УРТАМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2019                                                                                                                                 № 33
с.Уртам   Кожевниковского района   Томской области

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]Об отмене постановления администрации Уртамского сельского поселения                                 от 24.03.2015 № 17

            С целью приведения в соответствие  с действующим законодательством
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Отменить постановление администрации Уртамского сельского поселения от 24.03.2015 № 17 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального  образования «Уртамского сельского поселения» и предоставления в аренду без торгов».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава поселения                                                                                                      А.М.Кузнецов